CONTRATO N.º 134/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: SIMAE - Sistema de Monitoramento e Apoio Educacional LTDA - ME
OBJETO: Prestação, pela SIMAE - SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO EDUCACIONAL LTDA,
ao Município de Boqueirão do Leão - RS, por sua Secretaria Municipal de Educação,
dos serviços técnicos profissionais especializados de consultoria na área educacional
no que se refere a todos os órgãos e instituições do Sistema Municipal de Ensino, incluindo projetos,
acompanhamento e monitoramento de Programas Federais do MEC, bem como capacitações na regional
para Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Educação, Conselheiros de Educação, Conselheiros do CAE,
do FUNDEB e Conselhos Escolares, sem custo adicional
VALOR: R$ 800,00, mensais
PRAZO: 16 de setembro de 2025 a dia 14 de janeiro de 2026